Memorial Karla Parmy (Zakladni stuperi) 21.5.2016 - TJ Slovan Jindfichiv Hradec

Zakladni stupen

Vysledky pro tuto kategorii nebyly nalezeny.
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Memorial Karla Parmy (Mladsi Zzakyné) 21.5.2016 - TJ Slovan Jindfichtiv Hradec

v/ o~

Mladsi zakyné

Vysledky pro tuto kategorii nebyly nalezeny.
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Memorial Karla Parmy (Starsi Zzakyné)

Starsi zakyné

Jméno

Rybdakova Rozélie
Slaba Marie
Kollerova Marika
Krajnakova Nela
Krajrakova Eliska
Bagova Nikola
Hyblové Kristyna
Svehlové Rozarie
Horova Katerina
10. Dvordkova Katefina

O oNo VA WN

Rocnik Oddil

2006
2006
2008
2006
2006
2007
2006
2008
2006
2007

T) Spartak MAS Sezimovo Ust{
T) Spartak MAS Sezimovo Ust{

Merkur Ceské Budé&jovice
TJ Slovan Jindfichiv Hradec
T) Slovan Jindfich@v Hradec
Merkur Ceské Budé&jovice
Merkur Ceské Budé&jovice
Merkur Ceské Budé&jovice
T) Sumavan Vimperk
Merkur Ceské Budé&jovice
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Trenér D E
kolektiv trenér 1.000 1.150 0.000 14.850
kolektiv trenérd 0.900 0.950 0.000 15.050
PoviSerova, Kubesovéd M. 1.800 1.700 0.000 14.300
Jirova, Dubova 1.500 1.600 0.000 14.400
Jirova, Dubova 1.500 1.400 0.000 14.600
Bago, Imbrova, KubesSové 1.900 1.750 0.000 14.250
Polivkova, Vandélikova 2.100 2.150 0.000 13.850
Poviserova, KubeSova M. 2.000 2.100 0.000 13.900
Kosnarova,Frajkorova 2.500 2.300 0.000 13.700
Poviserova, Kubesova M. 2.700 2.900 0.000 13.100

pen preskok D E
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pen bradla D E
3.000 2.650 0.000 11.550 1.900 1.750 0.000 15.450
3.300 3.250 0.000 12.650 3.100 2.850 0.000 14.050
3.500 3.850 0.000 11.550 2.500 2.250 0.000 15.250
2.500 2.600 0.000 11.000 1.800 1.800 0.000 14.400
3.800 3.700 0.000 9.900 2.000 2.100 0.000 13.600
4.000 4.550 0.000 9.050 1.600 1.500 0.000 14.900
4.000 3.900 0.000 10.300 3.500 3.450 0.000 12.250
3.700 3.700 0.000 11.100 1.800 2.000 0.000 14.400
5.000 5.300 0.000 8.300 2.900 3.200 0.000 12.200
6.500 6.450 0.000 7.150 3.400 3.200 0.000 12.100

pen kladina D E

3.000 2.800 0.000 14.700
3.600 3.450 0.000 14.050
3.600 3.750 0.000 13.750
3.300 3.250 0.000 14.250
3.700 3.600 0.000 13.900
3.800 3.700 0.000 11.800
4.000 4.150 0.000 13.350
4.800 4.900 0.000 9.900

5.600 6.100 0.000 10.400
5.000 5.600 0.000 8.900

pen prostna Celkem

56.550
55.800
54.850
54.050
52.000
50.000
49.750
49.300
44.600
41.250
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https://www.gymfed.cz/osoby/889990
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1482
https://www.gymfed.cz/osoby/834489
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1482
https://www.gymfed.cz/osoby/198628
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
https://www.gymfed.cz/osoby/157359
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4792
https://www.gymfed.cz/osoby/502749
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4792
https://www.gymfed.cz/osoby/841779
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
https://www.gymfed.cz/osoby/147343
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
https://www.gymfed.cz/osoby/402921
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
https://www.gymfed.cz/osoby/264794
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1696
https://www.gymfed.cz/osoby/130551
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479

Memorial Karla Parmy (Zékyné B)

Zakyné B

O oNo VA WN

10.
. Bauerova Karin
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Jméno

Kulhava Séara
Stovickové Eliska
Pokornd Eva
Polivkova Zuzana
Sirli¢kova Anna
Lazar Mara
Honzikova Klara
Hornikova Karolina
Rehougkova Amaélie
Kin¢lova Tereza

Raschova Kléra
Chrabrova Anna
Pickova Magdaléna
Horakova Monika
Strakova Jana
Svecové Eliska
Toms{ Katefina
Markova Julie
Hénova Tereza
Pistékova Linda
Pistékové Adéla
Hojdekrovéa Tereza

Rocnik Oddil

2005
2004
2004
2004
2006
2005
2005
2006
2004
2004
2007
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2004

T) Sokol Chrudim

T) Lokomotiva Prdubice
T) Lokomotiva Prdubice
Merkur Ceské Budéjovice
T) Lokomotiva Prdubice
Merkur Ceské Budéjovice

T) Spartak MAS Sezimovo Usti

T) Sokol Chrudim

Merkur Ceské Bud&jovice
T) Lokomotiva Prdubice
T) Lokomotiva Prdubice
T) Slovan Praha

T) Lokomotiva Prdubice
TJ Slovan Jindfich@v Hradec
T) Lokomotiva Prdubice
T) Slovan Praha

SG Pelhfimov

SG Pelhfimov

T) Slovan Praha

T) Nova Vcelnice

T) Sumavan Vimperk

T) Sumavan Vimperk

T) Sumavan Vimperk
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Trenér

Linkové

Kupkova, Kolman
Kupkova, Kolman
Poviserova, Kubesova M.
Kupkova, Kolman
Poviserova, Kubesova M.
kolektiv trenér@

Linkové

Bago, Imbrova, KubeSova
Kupkova, Kolman
Kupkova, Kolman
Lagronova, Novakova
Kupkova, Kolman
Dubova, Jirova

Kupkova, Kolman
Lagronovéd, Novékové
Svobodovi

Svobodovi, Zourové

Bazantovéd, Lagronova, Zadny

Blechova,Kolar
Marie Kotlikova
Marie Kotlikova
Kotlikova Marie

D E
1.400 1.450 0.000 10.950
1.100 1.100 0.000 12.100
1.000 1.150 0.000 12.050
1.300 1.600 0.000 11.400
1.700 1.650 0.000 10.750
1.100 1.100 0.000 11.300
1.000 0.950 0.000 11.450
1.400 1.450 0.000 10.950
1.300 1.300 0.000 11.700
1.400 1.400 0.000 11.800
1.900 2.000 0.000 10.400
1.300 1.400 0.000 11.000
1.600 1.650 0.000 11.550
1.900 1.950 0.000 11.050
1.800 1.850 0.000 11.550
1.400 1.700 0.000 10.700
1.800 1.800 0.000 10.600
2.600 2.600 0.000 9.800

2.800 2.650 0.000 9.750

2.400 2.650 0.000 9.750

3.800 3.650 0.000 8.750

4.000 4.250 0.000 8.150

6.000 6.000 0.000 6.400

pen preskok D E

2.500 2.850 0.000 9.550

pen bradla D E

21.5.2016 - TJ Slovan Jindfichiv Hradec

1.000 1.100 0.000 13.000

2.800 2.800 0.000 10.300 2.600 2.600 0.000 10.900

4.300 3.200 0.000 9.200
4.300 3.700 0.000 9.200
3.400 3.350 0.000 9.050

2.000 2.100 0.000 11.100
1.800 1.900 0.000 12.000
2.100 1.850 0.000 11.950

3.000 2.850 0.000 10.350 2.100 2.050 0.000 11.050

4.300 4.250 0.000 8.550
2.000 2.750 0.000 9.750
3.600 3.500 0.000 9.000
4.000 3.600 0.000 8.800
4.400 3.950 0.000 8.750
3.300 3.450 0.000 8.850
4.000 3.750 0.000 8.650
3.000 3.050 0.000 9.250
6.300 5.450 0.000 6.950
3.600 3.750 0.000 8.550
4.700 4.400 0.000 7.800
4.200 4.650 0.000 7.550
6.000 6.100 1.000 5.200
5.500 5.250 0.000 6.950
6.400 6.200 0.000 6.000
6.000 6.000 7.000 0.900
6.000 6.000 7.000 0.900

2.200 2.100 0.000 11.500
2.600 2.800 0.000 11.000
3.000 3.000 0.000 10.800
1.600 1.750 0.000 11.850
1.000 1.250 0.000 12.250
1.800 1.650 0.000 11.550
2.000 2.000 0.000 11.200
2.400 2.600 0.000 10.700
2.100 2.350 0.000 10.850
5.800 5.750 0.000 7.350
4.600 4.650 0.000 8.650
3.100 3.350 0.000 9.950
3.300 3.400 0.000 9.400
3.600 3.150 0.000 10.250
3.000 3.250 0.000 9.950
3.000 3.000 0.000 9.300
5.500 5.500 0.000 7.300

pen kladina D E

1.500 1.750 0.000 12.550
1.900 1.800 0.000 12.100
1.400 1.650 0.000 11.650
2.600 2.550 0.000 11.350
2.100 1.600 0.000 12.200
2.700 2.800 0.000 10.700
2.000 1.900 0.000 11.900
1.800 1.950 0.000 11.650
2.300 2.300 0.000 11.800
3.100 3.450 0.000 10.150
2.800 2.850 0.000 10.950
2.900 3.050 0.000 10.450
3.600 2.950 0.000 10.150
3.400 3.450 0.000 10.250
2.200 2.300 0.000 11.100
2.700 2.600 0.000 10.600
3.900 3.700 0.000 9.800

4.800 4.900 0.000 8.300

2.400 2.550 0.000 10.750
5.200 5.100 0.000 7.500

3.800 4.300 0.000 8.600

6.300 6.450 0.000 5.350

4.000 4.150 0.000 7.650

pen prostna Celkem

46.050
45.400
44.000
43.950
43.950
43.400
43.400
43.350
43.300
42.600
42.350
41.850
41.550
41.250
40.450
37.200
36.850
35.600
35.100
34.450
33.300
23.700
22.250
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https://www.gymfed.cz/osoby/813274
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1807
https://www.gymfed.cz/osoby/292882
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
https://www.gymfed.cz/osoby/637981
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
https://www.gymfed.cz/osoby/642728
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1482
https://www.gymfed.cz/osoby/222669
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1807
https://www.gymfed.cz/osoby/265916
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
https://www.gymfed.cz/osoby/793478
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/268764
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4792
https://www.gymfed.cz/osoby/650277
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/846172
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5185
https://www.gymfed.cz/osoby/150537
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5185
https://www.gymfed.cz/osoby/996539
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/355585
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8387
https://www.gymfed.cz/osoby/426733
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1696
https://www.gymfed.cz/osoby/805160
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1696
https://www.gymfed.cz/osoby/322527
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1696

Memorial Karla Parmy (Juniorky B) 21.5.2016 - TJ Slovan Jindfichiv Hradec
Juniorky B

Vysledky pro tuto kategorii nebyly nalezeny.
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Memorial Karla Parmy (Zeny B) 21.5.2016 - TJ Slovan Jindfichtiv Hradec
Zeny B

Vysledky pro tuto kategorii nebyly nalezeny.
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Memorial Karla Parmy (zZakyné A) 21.5.2016 - TJ Slovan Jindfichtiv Hradec
zakyné A

Vysledky pro tuto kategorii nebyly nalezeny.
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Memorial Karla Parmy (zZakyné A) 21.5.2016 - TJ Slovan Jindfichtiv Hradec
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